Sede legale: Corso di Porta Vigentina, 19 MILANO
Codice fiscale: 97026170155 - Partita IVA: 08891730965
Patrimonio: Euro 21.770.343

Ente Regione Lombardia
Registro Persone Giuridiche Private Ml n. 580
REA Ml n. 1698270

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI

A) Costi e oneri da
attivita di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli

organi istituzionali

10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi
istituzionali

11) Oneri finanziari

Totale

B) Costi e oneri da
attivita diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Oneri diversi di gestione

8) Rimanenze iniziali

Totale

C) Costi e oneri da
attivita di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte fondi abituali

2) Oneri per raccolte fondi occasionali
3) Altri oneri

Totale

D) Costi e oneri da

CASA DEI RAGAZZI ISTITUTO ASSISTENZA MINORI ED ANZIANI - ONLUS

2023

124.944,48
1.086.298,97
28.545,71
2.254.944,24
220.834,86

0,00
0,00
57.402,59
0,00

0,00
0,00

47.299,76
3.820.270,61

2022 PROVENTI E RICAVI

A) Ricavi, rendite e proventi da
attivita di interesse generale

111.750,39 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori
885.946,78 2) Proventi dagli associati per attivita mutuali
17.925,84 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondat
2.165.855,46 4) Erogazioni liberali
55.023,86 5) Proventi del 5 per mille
6) Contributi da soggetti privati
0,00 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi
0,00 8) Contributi da enti pubblici
103.744,10 9) Proventi da contratti con enti pubblici
0,00 10) Altri ricavi, rendite e proventi
11) Rimanenze finali
0,00 12) Proventi finanziari

0,00
34.937,18
3.375.183,61 Totale
Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale

B) Ricavi, rendite e proventi da
attivita diverse

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori
2) Contributi da soggetti privati

3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi

4) Contributi da enti pubblici

5) Proventi da contratti con enti pubblici

6) Altri ricavi, rendite e proventi

7) Rimanenze finali

0 Totale
Avanzo/disavanzo attivita diverse

C) Ricavi, rendite e proventi da
attivita di raccolta fondi

1) Proventi da raccolta fondi abituali
2) Proventi da raccolte fondi occasionali
3) Altri proventi
0 Totale
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi

D) Ricavi, rendite e proventi da

2023

1.260,00
0,00

0,00
61.700,95
9.567,50
0,00
860.260,82
0,00
1.737.195,97
248.836,03
0,00
26.204,29

2.945.025,56
-875.245,05

o

o

2022

1.050,00
0,00

0,00
56.398,98
9.039,25
0,00
825.508,80
0,00
1.759.105,69
20.150,07
0,00
34.937,18

2.706.189,97
-668.993,64
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RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI

attivita finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su prestiti

3) Da patrimonio edilizio

4) Da altri beni patrimoniali

5) Accantonamenti per rischi e oneri
6) Altri oneri

7) Da altri investimenti

Totale

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

2) Servizi

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali
e immateriali

6) Accantonamenti per rischi ed oneri

7) Altri oneri

8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli
organi istituzionali

9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi
istituzionali

Totale

Totale oneri e costi

Costi e proventi figurativi

Costi figurativi

1) da attivita di interesse generale
2) da attivita diverse
Totale

CASA DEI RAGAZZI ISTITUTO ASSISTENZA MINORI ED ANZIANI - ONLUS

2023 2022 PROVENTI E RICAVI
attivita finanziarie e patrimoniali
2.240,23 5.765,38 1) Da rapporti bancari
0,00 0,00 2) Da altri investimenti
255.614,06 260.468,64 3) Da patrimonio edilizio
0,00 0,00 4) Da altri beni patrimoniali
0,00 0,00 5) Altri proventi
96,59 16,17
105.749,87 189.882,60
363.700,75 456.132,79 Totale

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali

E) Proventi di supporto generale

1) Proventi da distacco del personale
2) Altri proventi di supporto generale

0 0 Totale

4.183.971,36 3.831.316,40 Totale proventi e ricavi

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte

Imposte
Avanzo/disavanzo d'esercizio
Proventi figurativi
1) da attivita di interesse generale
2) da attivita diverse
Totale

2023

17,51
127.333,24
911.395,59

0,00

12,54

1.038.758,88
675.058,13

0
3.983.784,44
-200.186,92
106.357,00

-306.543,92

2022

408,41
115.612,61
943.397,57

0,00
0,00

1.059.418,59
603.285,80

0
3.765.608,56
-65.707,84
115.739,00

-181.446,84



