CASA DEI RAGAZZI ISTITUTO ASSISTENZA MINORI ED ANZIANI - ONLUS

Sede legale: Corso di Porta Vigentina, 19 MILANO

Codice fiscale: 97026170155 - Partita IVA: 08891730965

Patrimonio: Euro 21.770.343 Ente Regione Lombardia

Registro Persone Giuridiche Private MI n. 580

REA MI n. 1698270

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	<u>2023</u>	<u> 2022</u>	PROVENTI E RICAVI	<u>2023</u>	<u> 2022</u>
A) Costi e oneri da attività di Interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 2) Servizi 3) Godimento beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Oneri diversi di gestione 8) Rimanenze iniziali 9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali 10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi	124.944,48 1.086.298,97 28.545,71 2.254.944,24 220.834,86 0,00 0,00 57.402,59 0,00	111.750,39 885.946,78 17.925,84 2.165.855,46 55.023,86 0,00 0,00 103.744,10 0,00	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori 2) Proventi dagli associati per attività mutuali 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondati 4) Erogazioni liberali 5) Proventi del 5 per mille 6) Contributi da soggetti privati 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi 8) Contributi da enti pubblici 9) Proventi da contratti con enti pubblici 10) Altri ricavi, rendite e proventi 11) Rimanenze finali 12) Proventi finanziari	1.260,00 0,00 0,00 61.700,95 9.567,50 0,00 860.260,82 0,00 1.737.195,97 248.836,03 0,00 26.204,29	1.050,00 0,00 0,00 56.398,98 9.039,25 0,00 825.508,80 0,00 1.759.105,69 20.150,07 0,00 34.937,18
istituzionali 11) Oneri finanziari Totale	0,00 47.299,76 3.820.270,61	0,00 34.937,18 3.375.183,61	Totale Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	2.945.025,56 -875.245,05	2.706.189,97 -668.993,64
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 2) Servizi 3) Godimento beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Oneri diversi di gestione 8) Rimanenze iniziali			 Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori Contributi da soggetti privati Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi Contributi da enti pubblici Proventi da contratti con enti pubblici Altri ricavi, rendite e proventi Rimanenze finali 		
Totale	0	0	Totale Avanzo/disavanzo attività diverse	0 0	0 0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi 1) Oneri per raccolte fondi abituali 2) Oneri per raccolte fondi occasionali 3) Altri oneri			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi 1) Proventi da raccolta fondi abituali 2) Proventi da raccolte fondi occasionali 3) Altri proventi		
3) Altri oneri Totale	0	0	Totale Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	0 0	0 0

D) Costi e oneri da

D) Ricavi, rendite e proventi da

CASA DEI RAGAZZI ISTITUTO ASSISTENZA MINORI ED ANZIANI - ONLUS

Sede legale: Corso di Porta Vigentina, 19 MILANO

Codice fiscale: 97026170155 - Partita IVA: 08891730965

Patrimonio: Euro 21.770.343 Ente Regione Lombardia

Registro Persone Giuridiche Private MI n. 580

REA MI n. 1698270

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	<u>2023</u>	<u> 2022</u>	PROVENTI E RICAVI	<u> 2023</u>	<u> 2022</u>
attività finanziarie e patrimoniali 1) Su rapporti bancari 2) Su prestiti 3) Da patrimonio edilizio 4) Da altri beni patrimoniali 5) Accantonamenti per rischi e oneri 6) Altri oneri 7) Da altri investimenti Totale	2.240,23 0,00 255.614,06 0,00 0,00 96,59 105.749,87 363.700,75	5.765,38 0,00 260.468,64 0,00 0,00 16,17 189.882,60 456.132,79	attività finanziarie e patrimoniali 1) Da rapporti bancari 2) Da altri investimenti 3) Da patrimonio edilizio 4) Da altri beni patrimoniali 5) Altri proventi Totale Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	17,51 127.333,24 911.395,59 0,00 12,54 1.038.758,88 675.058,13	408,41 115.612,61 943.397,57 0,00 0,00
E) Costi e oneri di supporto generale 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci 2) Servizi 3) Godimento beni di terzi 4) Personale 5) Ammortamenti 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali e immateriali 6) Accantonamenti per rischi ed oneri 7) Altri oneri 8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali 9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali			E) Proventi di supporto generale 1) Proventi da distacco del personale 2) Altri proventi di supporto generale		
Totale	0	0	Totale	0	0
Totale oneri e costi	4.183.971,36	3.831.316,40	Totale proventi e ricavi	3.983.784,44	3.765.608,56
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte	-200.186,92	-65.707,84
			Imposte	106.357,00	115.739,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio	-306.543,92	-181.446,84

Costi e proventi figurativi

Costi figurativi

da attività di interesse generale
 da attività diverse

Totale

Proventi figurativi

- 1) da attività di interesse generale
- 2) da attività diverse

Totale